

ราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ ขยายเขตไฟฟ้าประปา สาธารณูปโภคต่างๆ รองรับสนามฟุตบอลหญ้าเทียมเทศบาลตำบลศาลาด่าน
(กิจกรรมติดตั้ง ท่อถังสูง ขนาด ๑๕ ลบ.ม. (รูปทรงถ้วยแชมเปญ))

แบบ พร. ๕

สภาพเดิม สนามหญ้า

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๒ ตำบลศาลาด่าน อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่

ประมาณราคาโดย กองช่าง เทศบาลตำบลศาลาด่าน

งวดงาน ๒ งวด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศาลาด่าน

ระยะเวลาก่อสร้าง ๙๐ วัน

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ ๘ มิถุนายน ๒๕๖๙

ผู้ประมาณราคา นายวินิต ดันวิษา

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	ค่าดำเนินการ/ กำไร/ภาษี	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	127,712.35	1.3091	167,188.24	
2	งานท่อประปาถึงเหล็กสำเร็จรูป(รูปทรงถ้วยแชมเปญ) ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 15 ลบ.ม.	361,288.00	1.0700	386,578.16	
3	งานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและ ค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	64,393.00	1.0000	64,393.00	
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....7.....%				
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			618,159.40	
	ตัวอักษร	หกแสนหนึ่งหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทสี่สิบสตางค์			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบกับราคาดังกล่าวจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการตามคำสั่งเทศบาลตำบลศาลาด่านที่ ๕๐๓/๒๕๖๙ ลงวันที่ ๒๙ เมษายน ๒๕๖๙

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุกรี แข็งแรง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีชา ฤทธิจรูญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภูมิพัฒน์ดิล्ली แข็งแรง)

ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

/(ลงชื่อ)...

(ลงชื่อ).....เห็นชอบกับราคากลาง

(นายธีรพิรัช หัสรินทร์)
ปลัดเทศบาลตำบลศาลาด่าน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบกับราคากลาง

(นายกำหรีม หมุ่มมาก)
รองนายกเทศมนตรีเทศบาลตำบลศาลาด่าน

- ☒ อนุมัติให้ใช้ราคากลางตามโครงการ ขยายเขตไฟฟ้าประปา สาธารณูปโภคต่างๆ รองรับสนามฟุตบอลหญ้าเทียม เทศบาลตำบลศาลาด่าน (กิจกรรมติดตั้ง หอดึงสูง ขนาด ๑๕ ลบ.ม. (รูปทรงถ้วยแฉมแป้น))
เป็นจำนวนเงิน ๖๑๘,๑๕๙.๔๐ บาท
เป็นตัวอักษร (ทกแสนหนึ่งหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทสี่สิบสตางค์)

☐ ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....อนุมัติให้ใช้ราคากลาง

(นายสุกฤษฎิ์พงษ์ วัชรเจตีย์)
นายกเทศมนตรีตำบลศาลาด่าน

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน คำวัสดุ และค่าแรงงาน
บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน คำวัสดุ และค่าแรงงาน
งบกลาง ๒ งวด
ระยะเวลาก่อสร้าง ๙๐ วัน
ประมาณราคาเมื่อ วันที่ ๘ มิถุนายน ๒๕๖๙
ผู้ประมาณราคา นายวินิต ต้นวิชา

โครงการ ขยายเขตไฟฟ้าประจำ สาธารณูปโภคต่างๆ รองรับสนามฟุตบอลหญ้าเทียมเทศบาลตำบลลาดบ้าน จังหวัดกระบี่
สถาปนิก สนามหย้า
สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๒ ตำบลลาดบ้าน อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลาดบ้าน
หน่วยงานผู้ประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลลาดบ้าน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		คำวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานรากหลังเหล็ก								
1.1	เสาเข็ม คอ. ☒ 0.20 x 0.20 x 6.00 ม.	16.00	ต้น	1,350.00	21,600.00	-	-	21,600.00	สิบราคา
1.2	งานตอกเสาเข็ม คอ. ☒ 0.20 x 0.20 x 6.00 ม.	1.00	งาน	-	-	40,000.00	40,000.00	40,000.00	สิบราคา
1.3	งานตัดเสาเข็ม	16.00	ต้น	-	-	205.00	3,280.00	3,280.00	
1.4	งานขุดดินฐานรากและถมดิน (ดินทั่วไป)	35.00	ลบ.ม	-	-	153.00	5,355.00	5,355.00	
1.5	ทรายหยาบอัดแน่น	4.50	ลบ.ม	900.00	4,050.00	121.00	544.50	4,594.50	
1.6	คอนกรีตหยาบ	0.75	ลบ.ม	3,813.00	2,859.75	427.00	398.00	3,257.75	
1.7	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	5.50	ลบ.ม	3,943.93	21,691.62	421.00	2,315.50	24,007.12	
1.8	เหล็กเส้นกลม RB 12 มม.	272.00	กก.	24.73	6,726.56	3.90	1,060.80	7,787.36	
1.9	เหล็กเส้นกลม RB 15 มม.	157.00	กก.	26.11	4,099.27	3.90	612.30	4,711.57	
1.10	ลวดผูกเหล็ก	12.87	กก.	32.44	417.50	-	-	417.50	
1.11	ไม้แบบหนา 1" ทั่วไป 50 %	10.00	ลบ.ฟ.	600.00	6,000.00	163.00	1,630.00	7,630.00	
1.12	ไม้คร่าวีตีไม้แบบ 30% ของไม้แบบ	3.00	ลบ.ฟ.	500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
1.13	ตะปู	3.50	กก.	46.73	163.56	-	-	163.56	
1.14	สลักเกลียวยี่สิบฐาน ขนาด 25 มม.	12.00	ชุด	284.00	3,408.00	-	-	3,408.00	
รวมราคางาน 1					72,516.25		55,196.10	127,712.35	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด									

โครงการ ขยายเขตไฟฟ้าประปา สาธารณูปโภคต่างๆ รองรับสนามฟุตบอลหญ้าเทียมเทศบาลตำบลลาดาน (กิจกรรมติดตั้ง หอถังสูง ขนาด ๑๕ ลบ.ม. (รูปทรงถ้วยแชมเปญ))

งบดำเนินงาน ๒ งวด
ระยะเวลาก่อสร้าง ๓๐ วัน
ประมาณราคาเมื่อ วันที่ ๔ มิถุนายน ๒๕๖๓
ผู้ประมาณราคา นายวินิต ดันวิชา

สภาพเดิม สนามหญ้า
สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๒ ตำบลลาดาน อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลาดาน
หน่วยงานผู้ประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลลาดาน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถึงเก็บน้ำทิ้งระงแผล 15 ลบ.ม. สูง 20 ม.เหล็กมาตรฐาน มอก.	1.00	ถัง	320,000.00	320,000.00	-	-	320,000.00	ลิบราคา
	อุปกรณ์เสริมดังนี้								
	- ชุดสวิตช์ควบคุมเครื่องวัดความดัน Honeywell								
	- ประตุน้ำจ่ายทองเหลือง 3" 1 ชุด, เซควาล์ว 2" 1 ชุด								
	- ประตุน้ำทิ้งทองเหลือง 2" 1 ชุด								
	- ท่อน้ำล้น GS 2" 1 ชุด								
	- ท่อน้ำเข้าภายใน PVC 2" ชั้น 13.5 ท่อน้ำล้นภายใน PVC 2" ชั้น 13.5								
	- บันไดจับลงในตัวถัง สายล้อยฟ้าเบอร์ 25 ท่อร้อยสายไฟเป็น PVC								
	สีที่ใช้ทา								
	- สีภายในใช้สีฟ็อกซี่ Epiller Top Coat C210 เป็นสีที่ล้มนทนทานการชุบฉีด								
	น้ำมัน ค้างและกรด่อน ใช้ทาภายในถังเก็บของเหลวต่างๆ ทาสีจำนวน 2 ชั้น								
	ชั้นละ 50 ไมครอน								
	- สีรองพื้นกันสนิม สีอีพ็อกซี่ UMEGUARD SX ทาทั้ป้ดทุกพื้นที่								
	- สีภายนอกใช้สี UNY MARINE 100 ทาสีจำนวน 2 ชั้น ชั้นละ 50 ไมครอน								
2	งานติดตั้งหอถัง	1.00	งาน	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	เหมาจ่าย
2.1	ค่าครนติดตั้งหอถัง								
3	งานเดินท่อน้ำส่งและท่อน้ำจ่าย								
3.1	ท่อพีวีซี 3 นิ้ว ชั้น 8.5	27.00	เส้น	559.00	15,093.00	-	-	15,093.00	
3.2	ท่อพีวีซี 2 นิ้ว ชั้น 8.5	5.00	เส้น	239.00	1,195.00	-	-	1,195.00	
3.3	ข้อต่อและอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	1.00	งาน	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	เหมาจ่าย
3.4	ค่าแรงประกอบและขุดวางท่อ	1.00	งาน	-	-	6,000.00	6,000.00	6,000.00	เหมาจ่าย
	รวมราคางาน 1				340,288.00		21,000.00	361,288.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด								